Министерство образования и науки

Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования

«Волгоградский государственный

архитектурно-строительный университет»

ВолгГАСУ

	ПРИКАЗ

	   22 июля 2016 г.
№  378  -ст

	О зачислении в состав студентов 1 курса
на выделенные бюджетные места

(Республика Крым)

  В соответствии с Порядком  приема на обучение по образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на 2016/17 учебный год (утвержден приказом Минобрнауки России от 14 октября 2015 г. № 1147, зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 30 октября 2015 г. регистрационный № 39572, Правилами приема ВолгГАСУ на 2016/17 учебный год.
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2016 г. в состав студентов 1 курса очной формы обучения за счет средств федерального бюджета в рамках контрольных цифр на выделенные бюджетные места (Республика Крым), успешно прошедших вступительные испытания, и представивших в установленный срок оригинал документа об образовании, на обучение по программам бакалавриата и программам специалитета:

	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество
	Суммарное количество баллов

	08.03.01 «Строительство»

	1.
	Инкин Александр Александрович
	168

	08.05.01 «Строительство уникальных зданий и сооружений»

	1.
	Соколова Анна Валерьевна
	169

Ректор

              С.Ю. Калашников

СОГЛАСОВАНО:

Ответственный секретарь приёмной комиссии

_____________О.В. Коновалов
22 июля 2016 г.

Начальник управления кадров
_____________ О.А. Коротаева

22 июля 2016 г.